
スポーツ少年団責任者殿

庄和リトルシニア野球協会

監督 宮之原 剛

事務局⾧ 桑原 利通

080-2019-6334

拝啓 新緑の候、貴団におかれましては日々ご多忙のことと存じます。

日頃より庄和シニアの活動にご理解頂き誠にありがとうございます。

また、毎年優秀な選手を輩出して頂いてる事、重ねて御礼申し上げます。

さて、毎年、秋から冬にかけて開催し、多くのチームの参加を頂いておりました庄和シニア杯

ですが、本年度の開催を見送ることといたしました。

毎年の行事予定に組み込まれているチームもおられると思い、早めのご連絡をさせて頂きました。

今大会がないことで、庄和シニアの場所や練習環境、雰囲気がわからないというお声も頂いて

おります。

その点につきましては、体験練習の開催、ナイター練習体験、その他個別での体験受け入れを

行ってまいります。

日程等につきましては改めてご連絡をさせて頂くとともに、ホームページでも掲載いたします。

https://www.netto.jp/syouwa/

末筆ながら、皆様のご健康と貴団のますますのご発展をお祈り申し上げます

敬具

2019年庄和シニア杯、開催見送りに関して

2019年5月吉日


